
1 
 

 

 

Zarządzenie Nr K/49/6/2024 

Prezydenta Miasta Leszna 

z 27 czerwca 2024 roku 

 

 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Leszna 
  
 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) zarządzam, co następuje: 
 

 
§ 1. 

 
W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Leszna stanowiącym Załącznik Nr 1 do Zarządzenia  
Nr K/46/5/2024 Prezydenta Miasta Leszna z 29 maja 2024 roku w sprawie nadania Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta Leszna, zmienionego Zarządzeniem Nr K/26/6/2024 Prezydenta 
Miasta Leszna z 14 czerwca 2024 roku, wprowadzam następujące zmiany: 
 

§2. 

 

 
1. § 14 otrzymuje brzmienie: 

 
„§ 14. 

1. W skład Urzędu wchodzą następujące wydziały oraz stanowiska pracy, pozostające pod 
bezpośrednim nadzorem: Prezydenta, Zastępcy Prezydenta, Sekretarza lub Skarbnika, które 
przy znakowaniu spraw używają symboli: 

 

1) PREZYDENT: P 

a)  Gabinet Prezydenta GP 

b)  Wydział Geodezji, Kartografii i Katastru GD 

  Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej GD 

c)  Wydział Architektury, Planowania Przestrzennego i Budownictwa AP 

d)  Wydział Infrastruktury Miejskiej INF 

  Miejski Zarząd Dróg INF-MZD 

  Referat Strefy Płatnego Parkowania INF-BP 

  Referat Inwestycji INF-IN 

  Referat Zarządzania Ruchem INF-ZR 

e)  Wydział Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa ZK 

f)  Urząd Stanu Cywilnego  USC 

g)  Biuro Prawne i Nadzoru Właścicielskiego BPiNW 

h)  Biuro Miejskiego Konserwatora Zabytków MKZ 

i)  Biuro Pełnomocnika ds. Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi OP 

j)  Biuro Kontroli Wewnętrznej  KW 

k)  Biuro Zamówień Publicznych ZP 

l)  Biuro Miejskiego Rzecznika Konsumentów  RK 

m)  Audytor Wewnętrzny AW 

n)  Inspektor Ochrony Danych Osobowych IOD 

o)  Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych PI 



2 
 

2) ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA LESZNA: PO 

a)  Wydział Gospodarki Nieruchomościami GN 

b)  Wydział Gospodarki Lokalowej GL 

c)  Wydział Ochrony Środowiska OS 

d)  Wydział Promocji i Rozwoju PR 

e)  Wydział Edukacji ED 

f)  Wydział Kultury i Sportu KiS 

g)  Biuro Gospodarki Komunalnej GK 

h)  Centrum Informacji Turystycznej CIT 

i)  Samodzielne stanowisko – Pełnomocnik ds. koordynacji spraw z zakresu 
działania jednostek budżetowych pomocy społecznej i pieczy zastępczej oraz 
Powiatowego Urzędu Pracy 

SS 

3) SEKRETARZ MIASTA LESZNA: S 

a)  Wydział Organizacyjny OR 

b)  Wydział Komunikacji KO 

c)  Wydział Spraw Obywatelskich SO 

d)  Biuro Kadr i Płac KP 

e)  Biuro ds. Uzależnień BU 

f)  Biuro Informatyki  IT 

g)  Biuro Rady Miejskiej BR 

h)  Straż Miejska SM 

i)  Powiatowy Zespół ds. Orzekania o Niepełnosprawności ON 

j)  Samodzielne stanowisko ds. bezpieczeństwa informacji, koordynator  
do spraw dostępności    

IK 

k)  Samodzielne stanowisko ds. bezpieczeństwa i higieny pracy BHP 

4) SKARBNIK MIASTA LESZNA: F 

a)  Wydział Budżetu FB 

b)  Wydział Podatków i Opłat FP 

c)  Wydział Finansowo-Księgowy FK 

  Referat Dochodów FK-D 

  Referat Wydatków FK-W 

  Referat Windykacji FK-E 

d)  Biuro Centralnych Rozliczeń VAT Miasta Leszna  CR-VAT 

 

2. Schemat struktury organizacyjnej Urzędu określa załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.” 
 
2. Po § 60 dodaje się § 61 w następującym brzmieniu: 

 
„§ 61. 

1. Do zadań samodzielnego stanowiska - Pełnomocnika ds. koordynacji spraw z zakresu 
działania jednostek budżetowych pomocy społecznej i pieczy zastępczej  
oraz Powiatowego Urzędu Pracy należy m. in. koordynacja spraw w zakresie współpracy 
Urzędu Miasta Leszna z jednostkami budżetowymi pomocy społecznej i pieczy zastępczej,  
(w szczególności: Miejskim Ośrodkiem Pomocy Rodzinie, Domem Pomocy Społecznej, 
Środowiskowym Domem Samopomocy) oraz Powiatowym Urzędem Pracy w zakresie realizacji 
polityki społecznej. 

2. Przy znakowaniu pism samodzielne stanowisko - Pełnomocnika ds. koordynacji spraw  

z zakresu działania jednostek budżetowych pomocy społecznej i pieczy zastępczej oraz 

Powiatowego Urzędu Pracy używa symbolu: „SS””. 

 

3. Zmienia się załącznik do Zarządzenia Nr K/26/6/2024 Prezydenta Miasta Leszna z 14 czerwca 2024 
roku w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Miasta Leszna - Schemat struktury 
organizacyjnej Urzędu, który określa załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 



3 
 

§ 3. 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Leszna i pracownikom Urzędu Miasta Leszna. 
 

§ 4. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 lipca 2024 roku. 

 

 

 

Prezydent Miasta Leszna 

 

 

              Grzegorz Rusiecki 

 



1 
 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr K/49/6/2024

Gabinet Prezydenta GP

SEKRETARZ 

MIASTA LESZNA
S

SKARBNIK 

MIASTA LESZNA
F

 w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Leszna

 ZASTĘPCA 

PREZYDENTA 

MIASTA LESZNA

PA

RO

ZK

Samodzielne stanowisko - 

Pełnomocnik 

ds. koordy nacji spraw 

z zakresu działania jednostek 

budżetowy ch pomocy  

społecznej 

i pieczy  zastępczej oraz 

Powiatowego Urzędu Pracy

SS

Centrum Informacji 

Turystycznej
CIT

Biuro Prawne i 

Nadzoru 

Właścicielskiego 

Biuro Kadr i Płac KP

Biuro Gospodarki 

Komunalnej
GK

Wydział Kultury 

i Sportu
KiS

Wydział Rozwoju

Wydział Zarządzania 

Kryzysow ego 

i Bezpieczeństw a

MZD-BSPP

Schemat Struktury Organizacyjnej 

Urzędu Miasta Leszna 

PREZYDENT MIASTA LESZNA P

(obowiązuje od 01.07.2024 r. do 31.07.2024 r.)

 Prezydenta Miasta Leszna z 27 czerwca 2024 roku

Straż Miejska SM

Wydział Gospodarki 

Nieruchomościami 
GN Wydział Organizacyjny OR

Wydział Gospodarki 

Lokalowej 
GL

Wydział Geodezji, 

Kartografii i Katastru
GD

RK

Biuro Pełnomocnika 

ds. Współpracy 

z Organizacjami 

Pozarządowymi

OP

Biuro Kontroli 

Wewnętrznej

Wydział Budżetu

Wydział Finansowo-

Księgowy

Wydział Spraw 

Obywatelskich
SO

FB

Ośrodek 

Dokumentacji 

Geodezyjnej 

i Kartograficznej

GD

FPWydział Komunikacji KO
Wydział Podatków 

i Opłat

KW

Biuro Zamówień 

Publicznych
ZP

Samodzielne stanow isko 

ds. bezpieczeństw a i 

higieny pracy

BHP

Referat 

Dochodów

Powiatowy Zespół 

ds. Orzekania 

o Niepełnosprawności

ON

Biuro ds. Uzależnień BU

Samodzielne stanow isko 

ds. bezpieczeństw a 

informacji, koordynator 

do spraw  dostępności

IK

Biuro Centralnych 

Rozliczeń VAT Miasta 

Leszna

FK

Wydział Edukacji ED Referat Wydatków
Inspektor Ochrony Danych 

Osobow ych

Wydział Ochrony 

Środowiska
OS Wydział Architektury, 

Planow ania 

Przestrzennego 

i Budow nictw a

AP

Biuro Miejskiego 

Rzecznika 

Konsumentów

Pełnomocnik 

ds. Ochrony Informacji 

Niejaw nych

PI

Biuro Informatyki IT

FK-W

IOD

CR-VATBiuro Rady Miejskiej BR

Audytor  Wewnętrzny 

MZDMiejski Zarząd Dróg 

Referat Windykacji

FK-D

AW

FK-E

BP

Biuro Miejskiego 

Konserwatora 

Zabytków

MKZ

Wydział Inwestycji IN

Urząd Stanu 

Cywilnego
USC

Biuro Strefy 

Płatnego 

Parkow ania



1 
 

 

(obowiązuje od 01.08.2024 r.)

Samodzielne stanowisko - 

Pełnomocnik 

ds. koordy nacji spraw 

z zakresu działania jednostek 

budżetowy ch pomocy  

społecznej 

i pieczy  zastępczej oraz 

Powiatowego Urzędu Pracy

SS

USC

INF-IN

FK-D

RK

FK-EBiuro Informatyki IT

AW

Biuro Prawne i 

Nadzoru 

Właścicielskiego 

BPiNW

Miejski Zarząd 

Dróg

Referat Inw estycji

Wydział Zarządzania 

Kryzysow ego 

i Bezpieczeństw a

Wydział Ochrony 

Środowiska
OS

ZK

Urząd Stanu 

Cywilnego

INF-ZR

INF-MZD

Referat Windykacji

Straż Miejska SM

Pełnomocnik 

ds. Ochrony Informacji 

Niejaw nych

PI

Biuro Centralnych 

Rozliczeń VAT Miasta 

Leszna

FK

Referat Wydatków

Audytor  Wewnętrzny 

FK-W

CR-VAT

Biuro Zamówień 

Publicznych
ZP

Inspektor Ochrony Danych 

Osobow ych
IOD

Biuro Rady Miejskiej 

Samodzielne stanow isko 

ds. bezpieczeństw a i 

higieny pracy

BHP

Referat 

Dochodów

Powiatowy Zespół 

ds. Orzekania 

o Niepełnosprawności

ON

Biuro ds. Uzależnień

BR

BU

Samodzielne stanow isko 

ds. bezpieczeństw a 

informacji, koordynator 

do spraw  dostępności

IK

FB

Ośrodek 

Dokumentacji 

Geodezyjnej 

i Kartograficznej

GD

FPWydział Komunikacji
Wydział Podatków 

i Opłat

OP

Wydział Architektury, 

Planow ania 

Przestrzennego 

i Budow nictw a

Wydział Budżetu

Biuro Kontroli 

Wewnętrznej
KW

SKARBNIK 

MIASTA LESZNA

KO

AP

Wydział Finansowo-

Księgowy

F

Wydział Gospodarki 

Nieruchomościami 
GN Wydział Organizacyjny OR

Wydział Gospodarki 

Lokalowej 
GL

Biuro Pełnomocnika 

ds. Współpracy 

z Organizacjami 

Pozarządowymi

Wydział Geodezji, 

Kartografii i Katastru
GD

Schemat Struktury Organizacyjnej 

Urzędu Miasta Leszna  Prezydenta Miasta Leszna z 27 czerwca 2024 roku

PREZYDENT MIASTA LESZNA P

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr K/49/6/2024

 w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Leszna

Biuro Gospodarki 

Komunalnej
GK

Wydział Kultury 

i Sportu
KiS

Wydział Promocji 

i Rozwoju Wydział Infrastruktury 

Miejskiej

Wydział Edukacji ED

INF

Wydział Spraw 

Obywatelskich
SO

Biuro Kadr i Płac KP

SEKRETARZ 

MIASTA LESZNA
S

Biuro Miejskiego 

Rzecznika 

Konsumentów

Biuro Miejskiego 

Konserwatora 

Zabytków

MKZ

Referat 

Zarządzania 

Ruchem

Gabinet Prezydenta GP

Centrum Informacji 

Turystycznej
CIT

Referat Strefy 

Płatnego 

Parkow ania

INF-BP

 ZASTĘPCA 

PREZYDENTA 

MIASTA LESZNA

PO

PR


